金华市卫生教育培训中心文件

金市卫教[2015]24号

关于开展2015年在职卫技人员远程

继续医学教育的通知

各县（市）继教分中心、市直有关医疗卫生单位：

为满足广大医护人员继续医学教育学习的需要，经研究，决定开展2015年在职卫技人员远程继续医学教育，现将有关事项通知如下：

一、报名对象

本市各级各类医疗卫生单位的各类中高级卫技人员均可报名。

二、教育内容

“好医生网站”公布的2015年Ⅰ类学分（国家级Ⅰ类、省级Ⅰ类）和Ⅱ类学分继续医学教育项目中的网络教育部分。
    三、教育及考试形式

1、Ⅰ类学分：采取分散学习、集中考试的形式进行。考试时间定于2015年11月7日，考试地点：金华市丹溪路1417号国家级科技企业孵化器1号楼213（金华青鸟计算机信息技术有限公司，永康街与丹溪路交叉口）。请考生于2015年11月2日后在金华继续医学教育网下载考试凭条，并于考试日携考试凭条和身份证参加考试。

2、Ⅱ类学分的学习、考试由各学员自行安排，并要求在2015年11月20日前通过两个Ⅱ类项目的网络学习考试，过期作废。

学习、考试流程详见“好医生网络继续医学教育学员学习、考试流程”（附件1）。

四、学分授予和证书发放

经过学习、考试合格后由省继续医学教育委员会和“好医生网站”共同授予继续医学教育学分并颁发学分证书，所授I、II类学分在考试次日自动匹配到新学分管理系统（http://icme.haoyisheng.com）中，请个人注意查询。学员五年内所得远程继续医学教育I类学分不超过总分（25－50学分）的50％。

五、报名办法与交费
报名参加学习考试者需购买学习卡，Ⅰ类学习卡130元/张（含学分证书工本费10元/张），每张学习卡可参加一项国家级Ⅰ类或省级Ⅰ类项目的考试。Ⅱ类学习卡70元/张，每张学习卡可参加两项Ⅱ类学分的考试，考试合格后取得Ⅱ类学分10分。I类学习卡在考试时领取，学员凭汇款凭证获得Ⅰ类项目考试资格以及领取II类学习卡。
汇款户名：杭州健康在线信息技术有限公司，帐号： 3300 1616 4800 5300 2467，开户行：中国建设银行杭州拱宸桥支行。发票由好医生健康在线信息技术有限公司开据。汇款时请在备注栏注明“金华及单位”。
请各单位于10月30日前完成汇款和报名表（见附件）上传工作。

E-mail:jhscme@163.com，QQ群：金华市CME信息化管理

联系人:郭老师 、董老师，联系电话：82371449, 82397712。

附件1：好医生网络继续医学教育学员学习、考试流程

附件2：远程继续医学教育（I类学分）学员报名汇总表

附件3：远程继续医学教育（II类学分）学员报名汇总表

                       金华市卫生教育培训中心

2015年9月18日
报：金华市卫生计生委